



devri beşer ve, terör bu beyutlara verilmis. Bu durumda, Siz de, bir  
bir korumalılık altına giriyorsunuz. Fakat 1987'de Chicago'da verilen  
1 Mayıs sandi'vencileri gibi, Türkiye'de 52 sandi'venciler, bugün yara  
idem etme' isteyenlerin eni ortada oluyorsunuz. Siz, ama bunu b5y-  
le biliyor.

Siz, sosyalist Polonya'nın iş işlerine verişme girişimlerini  
perdelenset öncüsü, 30 Aralık kongresinde, bir bir kamı göstermeden  
Sovyetler Birliği'nin Polonya'nın iş işlerine verişme ile, Birleşik  
Milliyetler ve Helsinki anlaşmalarını eşitlikle suçlamaya yeltendiniz.  
Sovyetler Birliği'nin sürümlü ettiginiz anlaşmaların anlaşmaları  
giznediğinin ~~geçişte~~ de, bugün de hiçbir yamta yetmez. Bu ki ya-  
bancu Devletlerin iş işlerine verişme, terör, beşer, yaptırım, embargo  
gibi yöntemlerin ABD dış politikasının temelini oluşturduğuna  
suyuna kamtılar. v.dır.

Ülkenin halini bu gerçekleri son etan yalın son deneyleriyle gör-  
cü, öğrenici. Geçmiş ABD yöneticileri gibi, Sizin yönetiminiz de, Kei-  
nisi anlaşmalarını ABD gibi imzalamış olan Türkiye'nin iş işlerine  
tabii veriyor. Üstelik, Siz bunu en esiri beyutlara verdiriyor-  
sunuz.

Ülkenin 12 Eylül 1980'deki askeral devirmeye sürükleyen  
terörizminin, günde 20-30 cam alacak beyutlarda firmandırılacakında,  
CIA'nın etina bir işley görüşünü halimize get iyi biliyor. Bu CIA'  
nın ülkeleri koruyuşma ve iş gerçakli'ler yaratma stratejisinin  
geçerlidir. Bu konuda, illersinin, bugün yarıdışması olan eski CIA gafi  
Mr. Bush ile gene bugün Pentagon'da bekten yarıdışması olan e zamani  
CIA İvini gafi Mr. Carincol, Sizin sızınla bilgiler sunabilirler.

Bu gün Sizin yönetiminin, anlaşmalarını gerçakli'leri artıran ve  
çetimsiz politikasına uygun olarak hazırlan "Çevik" kuvvetler" adını  
tavışması esline birliktirine, Ülkemizde bu ve teleylik suçlamas-  
tı için, Ankara Esrinde uzun süredir bir beşer ve devletler uy-  
guluyor. Üstelikte günlerde iş işleri bakımında Mr. Weig'i İvimize  
gündermeye hemzlemiyorsunuz. Anlaşma Ülkemizi kendi gaberlerinin  
için 1986 yılında da sarıvanlara sürüklenmiştir.

Bu gün Sizin yönetiminin, Ülkemizin Sovyetler Birliği ile, Üsteli  
sosyalist İvimize yansıma ilişkilendiril baltalamak için devletler-  
lerde bulunmaktadır. Siz, iş gerçakli'liği, antisovyetik çevreleri destekli-  
yorsunuz. CIA ajanlarınızın Ülkemizin topraklarında konuşma İran'a  
bargı operasyonlarda bulunduğu Washington Post gazetesini bile

güçlerini Salimci sınıfla, bağlarında, Türkiye ile Yunanistan ara-  
sında yeni gerginlikler yaratmak için kabalar barındırmak da  
bir sır değildir.

Özellik, sizin yönetiminin, ülkenizin iç işlerini böylece kabaca  
karıştırmada, her neferinde, denetiminde olan İMF gibi örgütlerin  
özenli yaptırımına, ABİ sınıf ve para yardımı bir kenar olarak  
kalamıyor.

Siz, Polonya ve Sovyetler Birliği'ne karşı uygulanan ceza-  
lar için insanî ve ahlâkî nedenlerle bağvardığınız  
bu sükûtu, Oysa Siz bugün, Polonya'daki karşı devrimcileri  
korumak için bu ülkeye beytâ uyguluyor, onun iç işlerini karıştı-  
rmanız, karşı devrimcilerle karşı alınacak yasal Salimci, dünya çapın-  
da gerginlikleri artırmak, Batı Avrupa'ya ötekî düşmanlarınızı yerleş-  
tirmemek için bahane yapıyorsunuz. Sovyetler Birliği'ne karşı  
bu işi düşünün girişimlerinizi, Polonya'ya yasal yönetiminin yasal  
Salimcilerini gerekçe yapmaya çalışıyorsunuz. Oysa Siz, hiçbir yasal-  
lık olmayan Türkiye'deki ötekîye destekliyorsunuz. Buna kendi  
gibi bir bölgenin ilen ettilerinde Ötekî'deki aşırı sınıflarımıza  
nişan için yapıyorsunuz. Ötekî generallerin çoğu Sizin ötekîleri-  
mizde eğitimlidirler. Halbuki karşı uygulamaları bastırarak, kullandık-  
ları silahlarla çoğu Sizin silahlarıdır. Sizin Türkiye'deki ötekî  
diktatörlüğe verdiniz ötekî destek, halihazırda eğitim, yetiştirme, besleme  
ve zorbalardan başka hiçbir getiriyor. Açaktır: Sizin insanî ve  
ahlâkî nedenlerden hareket ettilerinin yolundaki gücünüzün dünya-  
da en çok insanî olan halk Türkiye halkıdır.

Bu gün Türkiye için sınıf ve demokratik güçleri 52 sendikaya  
kurtarmak için savaşa varıyor. Elin dünyadaki sendikalar, Elin dünya  
demokratik hareketine bu savaşta bize destek oluyor. Fakat, Sizin  
gibi, kendi ilhaklarını sendikalarımıza nişan vurduktan bir  
yünlükten, Türkiye'deki sendikaların dayanağı içinde emekçi  
bunlar bekliyor. Fakat Polonya işçileri ve benzerleri gibi,  
bize de, Türkiye için sınıf ve demokratik güçleri adına Sizin  
diyebileceklerinizden başka başka türlü ellerinizi gücünüzden  
çekin!

11.1.1952

İ. Bilgen  
Türkiye Komünist Partisi  
Merkez Komitesi  
Genel Sekreteri  
İ. Bilgen